

# CEO PITSTOP

AT VYTAUTAS MINERAL SPA.

*Pailsėk. Pasikrauk. Atrask.*

Savo įtemptoje vadovo/-ės dienvarkėje tikrai gali surasti pusdienį laiko tam, kad stabtelėtum verslo maratone ir skirtum laiko tik SAU – pasikrauti energijos, permąstyti aktualius klausimus, sutelkti dėmesį į tai, kas svarbiausia ir kur slypi daugiausia neišnaudoto potencialo.

Šis stabtelėjimas bus daugiau nei pauzė, tai – prasmingo pokyčio katalizatorius. Tai bus TAVO laikas prasmingiems apmąstymams, gilesniam savęs pažinimui ir, jeigu prireiks, reikšmingų sprendimų ar pokyčių iniciavimui – tokių, kurie atvers tau dar didesnes galimybes.

## KOKIĄ VERTĘ GAUSI „CEO PITSTOP“ PROGRAMOJE?

- Atsipalaidavimo vakaras: į „Vytautas Mineral SPA“ atvyk dieną prieš, kad galėtum įsikurti komfortiškame liukso klasės kambaryje, atsipalaiduoti po įtemptos darbo dienos, pasimėgauti baseinų ir pirčių erdve.
- Gilaus savęs pažinimo sesija su Aušra Bijaminienė naudojant pasaulyje pripažintą „Hogan“ metodą.
- Tavo laiko ir energijos investavimo sesija, kurioje atrasi įžvalgų, kaip prasmingiau investuoti savo laiką ir papildyti energijos rezervą, kuris padės atrasti produktyvumo ir profesinio bei asmeninio efektyvumo galimybių.
- Susitikimo su savimi laikas – tai laikas TAU, skirtas masažo metu atsipalaiduoti, apmąstyti svarbius tau atradimus, pasimėgauti profesionalių masažo meistrų kuriamais atsipalaidavimo momentais.
- Pietūs ir apibendrinimo pokalbis, kuriame mėgausiesi puikiu maistu ir lengvame pokalbyje įprasminsi savo PITSTOP programos įžvalgas, atradimus ir idėjas, kurias norėsi taikyti savo profesinėje veikloje.
- CEO PITSTOP programoje atrasi ne tik poilsio ir atgaivos akimirku, bet ir gilių savęs bei kitų žmonių pažinimo, augimo ir potencialo atskleidimo galimybių, kurios slypi įvairiose gyvenimo srityse. Tai bus daugiau nei tiesiog sustojimas – tai prasmingos ir išmintingos lyderystės įkvėpimo laikas.

## DIENOTVARKĖ:

Lauksime tavęs atvykstant iš vakaro. Tavo PITSTOP pusdienis:

8:00 – 8:30	Pusryčiai;
8:30 – 8:45	Labas rytas ir įžanga į susitikimą;
8:45 – 10:00	„Hogan“ savęs pažinimo sesija su Aušra Bijaminienė;
10:00 – 11:00	Laiko ir energijos investavimo sesija su Aušra Bijaminienė;
11:15 – 12:45	Susitikimas su savimi: masažo laikas;
13:00 – 14:00	Pietūs ir programos aptarimas.

Daugiau informacijos apie „Hogan“ asmenybės pažinimo metodą ir Aušrą Bijaminienę, kuri pripažinta Top 100 mentorių pasaulyje: <https://www.boutiqueleadership.com>

Daugiau informacijos apie Vytautas Mineral SPA: <https://www.vytautasmineralspa.lt>

KAINA SU NAKVYNE  
890 Eur + PVM  
(Kelionės kaina neįskaičiuota)

### REZERVACIJA

el. p. [corporate@spavytautas.lt](mailto:corporate@spavytautas.lt)  
tel. +370 616 90233